
Специалисты СППС приглашают посетить 
следующие мероприятия  

(июнь) 
Название мероприятия Дата Время Место 

проведения 

Занятие с элементами тренинга 

«Приятно познакомиться!» 
01.06.2023  11.00-12.00 каб. 106 

каб. 107 

Занятие с элементами тренинга 

«Мы испытываем разные 

чувства» 

06.06.2023 10.00-11.00 

 

каб. 230 

каб. 231 

Тренинговое занятие  

«Здоровый образ жизни – как 

стиль жизни!» с участием 

врача-валеолога МЗЦГиЭ  

07.06.2023 14.00-15.00 каб. 242 

Занятие с элементами тренинга 

«Золотые ключи общения»  
13.06.2023 14.00-15.00 каб. 106 

 

Занятие с элементами тренинга 

«Развиваем навыки общения"  
14.06.2023 10.00-11.00 каб. 232 

каб. 233 

Семинар-практикум «Во имя 

жизни» (профилактика 

наркомании) с участием 

волонтеров МОО «Право на 

жизнь» 

14.06.2023 14.00-15.00 каб. 242 

Занятие с элементами тренинга 

«Здравствуйте, друзья!» 
15.06.2023 16.15-17.00 каб. 368 

Консультации педагогов 

социальных 
05.06.2023 

12.06.2023 

19.06.2023 

 

16.00-17.00 

 

каб. 224 

Консультации педагогов- 

психологов 
02.06.2023 

09.06.2023 

16.06.2023 

23.06.2023 

30.06.2023 

 

 

16.00-17.00 

 

 

каб. 345 

 
 


